Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.01.2023                                                                                                            № 54
	 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 30.09.2022 № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

            В соответствии с Законом Владимирской области от 26.12.2022 № 127-ОЗ «О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области «О соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной службы Владимирской области, а также установлении типовых квалифицированных требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области» и Закон Владимирской области «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», на основании Устава муниципального образования Совет народных депутатов муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:
        1. Внести изменение в решением Совета народных депутатов от 30.09.2022 № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» изложив приложение 1 к Положению в новой редакции (приложение).

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

    Глава муниципального образования                                В.Н. Козлова

Приложение  к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих (руб.)

	1 группа

	Глава администрации муниципального образования
	15 386,18

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	14 800,04

	Заведующий (начальник) отделом администрации муниципального образования
	10 846,68

	Главный специалист
	5 887,08

	Ведущий специалист
	5 203,59

	Специалист I категории
	4 279,73

	Специалист II категории
	3 429,12